



**MPL TRADING spol. s r.o.**  
Galvániho 8  
821 04 Bratislava

**Faktúra - daňový doklad**



Prevádzka : Teplická 34  
059 06 Poprad  
Tel.: 052 7767 129

IČ DPH : SK2020321127  
IČO : 31388639  
DIČ : 2020321127

Fax.: 052 7767 641  
E-mail.: pp@mpl.sk

Číslo: **264103573**  
Číslo objednávky:

Adresa faktúry Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica IČO : 00166529 DIČ : 2021212512 IČ DPH :		Dodacia Adres Astronomický ústav SAV 059 60 TATRANSKÁ LOMNICA SLOVAKIA	
Peňažný ústav Číslo účtu BIC (SWIFT) IBAN Konštantný symbol	Tatra banka 2624818432/1100 TATRSKBX SK72 1100 0000 0026 2481 8432	Dátum dodania Dátum vystavenia dokladu Dátum splatnosti Spôsob platby	31.03.2014 31.03.2014 30.04.2014

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
997-111-157-14003 R-Sklotextilná mriežka OMFA 145gr	bm	50	EUR 0,6057	EUR 30,29
005-01-062-2051 Cemix 115 S lepidlo special 25 kg	kus	7	EUR 4,8160	EUR 33,71
005-01-062-2023 Cemix 033 stuk vnutorny 30 kg	kus	6	EUR 4,2750	EUR 25,65
997-111-061-3171 STEMAL vnútorná stierka 7kg	bal	1	EUR 3,4607	EUR 3,46
016-01-392-2004 HUDAK zarubna CgH 115/800 - L 1970	ks	1	EUR 14,6200	EUR 14,62
BK-80L Dvere buk piné 80 L SE		1	EUR 32,7280	EUR 32,73
022-01-406-23263 RE Mriezka brusna z.100	ks	4	EUR 0,1371	EUR 0,55
012-03-008-3022 S-Páska samolepiaca 445bm	kus	2	EUR 1,1954	EUR 2,39
013-04-008-8143 Skrutka TEX 3,5/ 9,5 200ks	kt	1	EUR 1,2210	EUR 1,22
018-01-068-6040 JUB JUPOL EKONOMIK biela 25kg	ks	1	EUR 15,3750	EUR 15,38
018-01-057-1331 Het ProHet PEN UP grund penetrák pigmentovaný univei	kus	1	EUR 7,4000	EUR 7,40

<b>ASTRONOMICKÝ ÚSTAV</b> Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	17-04-2014
Číslo:	233774-46 Prílohy: /
Pridelené:	Bc. DANIELOVÁ



MPL TRADING spol. s r.o.  
Galvániho 8  
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Číslo: 264103573

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
013-04-008-8068 Hmzdinka natkacia NH 6x45	kus	100	EUR 0,0212	EUR 2,12

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 169,5200	EUR 33,9000

Netto bez rabatu	EUR 169,52
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 169,52
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 169,52
DPH	EUR 33,90
Súčet brutto	EUR 203,42
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 203,42

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Dvesto tri EUR a 42 Cent

vystavil : Janščáková Hanka  
prac. odbytu : Prevádzka PP

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK) 6.128,23 SKK  
- Palety je možné vrátiť do 90 dní.  
- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

Založené na Dodávky 1426203003. 1426203129.